

# Suojaa verkkopalvelusi palvelunestohyökkäyksiä vastaan

Suomessa tapahtuu vuosittain kymmeniä tuhansia hyökkäyksiä kaikenkokoisten yritysten verkkopalveluihin. Pahimmillaan koko liiketoiminta voi pysähtyä, jos esimerkiksi verkkokauppa, ajanvaraus tai tunnistautumispalvelut lakkaavat toimimasta.

## Mikä on palvelunestohyökkäys?

Palvelunestohyökkäys eli DDoS attack estää pääsyn sen kohteena olevaan verkkopalveluun. Hyökkääjät ohjaavat sinne niin suuren määrän liikennettä, että koko palvelu kaatuu ja lakkaa toimimasta. Palvelunestohyökkäystä voi verrata ruuhkaan, joka tekee asioimisesta mahdotonta. Jos esimerkiksi verkkokauppaasi ilmestyy satoja vierailijoita, jotka eivät osta mitään ja estävät muiden asioinnin siellä, kaupanteko pysähtyy kokonaan.

## Miksi palvelunestohyökkäykseltä tulee suojautua?

Yksikään yritys ei ole turvassa, sillä palvelunestohyökkäyksiä pystytään nykyään toteuttamaan ilman suurta osaamista ja niiden kohteeksi voi valikoitua minkä kokoinen yritys tahansa. Hyökkäyksiä ei voida kokonaan estää, mutta automaattisen suojauksen avulla ne voidaan tunnistaa ja laimentaa ajoissa. Tällöin hyökkäysliikenne ei tuki yrityksen internetliittymää, jolla verkon palvelut pyörivät.

**DNA DDos Protection** varmistaa yrityksesi liiketoiminnan jatkuvuuden verkossa, vaikka palvelunestohyökkäykset pyrkisivät lamauttamaan palvelusi. Usein mittavakin hyökkäys pystytään torjumaan niin nopeasti ja tehokkaasti, ettei sitä edes huomaa. Suojautuminen on välttämätöntä, jos haluat välttää turhat tappiot.



## Miten DNA DDos Protection toimii ja kenelle se soveltuu?

**DNA DDos Protection** on lisäpalvelu DNA Yritysiinternet- ja DNA Yritysverkko -asiakkailla. Palvelu tarjoaa monikerroksisen suojan palvelunestohyökkäyksiä vastaan. Toimintaperiaatteena on automaattinen palvelunestohyökkäysten havainnointi ja niiden heikennys DNA:n runkoverkossa. Edistyneimmätkin hyökkäykset saadaan heikennettyä erillisen verkkopesurin avulla. DNA DDos Protection -palvelun käyttöönotto ei edellytä erillisiä laitteistojen asennuksia yrityksen verkkoon. Palvelun hinnoittelu on yksinkertainen kiinteä kuukausimaksu ja siihen sisältyy reaaliaikainen näkymä asiakaskohtaiseen hyökkäysraporttiin.

## Kiinnostuitko?

Pyydä tarjous tai kysy lisätietoja [yritysmyyntilämmme](#).